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Vend. nr. (b~ I /f:Js-9 Dt. I 1-- I 0 cJ I 2024 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi I, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues te 

UKZ-se, nr.02/2900 dt. 19.12.2023, Keshilli Drejtues i Universitetit ne mbledhjen e tridhjete e 

tete (XXXVIII) te mbajtur me date 05.09.2024, mori kete: 

VEND I M 

I. Miratohet pagesa per shpenzime te vogla (para xhepi) , e parashikuar ne kolonen D, ne 
vendimin Nr.30/20 18 te dt. 19.06.2018 te Ministrise se Financave, ne raste te 
projekteve te donatoreve. 

II. Pagesa per shpenzimet e vogla aplikohet ne vetem ne rastet kur te gjitha shpenzimetjane 
te mbuluara nga donatori dhe zyrtari nuk ka marr avans - shpenzime te vogla (para 
xhepi) nga ai , i takon 20% te tarifes per udhetim zyrtar ne shtetin perkates, sipas 
vendimin nr.30/20 18 te dt. 19.06.2018 te Ministrise se Financave 

Ill. Anulohet vendimi mbi pezullimin Ref.nr. 02/219 te dates 06.02.2023 te Keshillit Drejtues 
per pagesen e Shpenzime te vogla (para xhepi) . 

IV. Vendimi hyn ne fuqi diten e nenshkrimit nga Kryesuesja e Keshillit Drejtues. 

Vendimi t ' i dergohet: 

I . Zyres se Rektorit te UKZ-se; 
2. Zyres se Sekretarit te Pergjithshem; 
3. Zyres se Financave; 
4 . Arkivit te Universitetit. 


